
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 10/07/2016 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 kmsPoint avant : 294 kms197 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 359

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ARQUES

197

Sociétés
12 197

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SIMON Aurélie
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
NEUVILLE Dominique
BAILLY Tony
CUVELLIER José
CUVELLIER José
NEUVILLE Dominique
BAILLY Tony
CUVELLIER José
SIMON Aurélie
WATELLE José
ROLLAND Ch & Kévin
WATELLE José
JUSTIN Thierry
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
BAILLY Tony
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
DUBOIS Nolan
NEUVILLE Dominique
BAILLY Tony
CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
JUSTIN Thierry
ROLAND Teddy
JUSTIN Thierry
NEUVILLE Dominique
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SIMON Aurélie
PRUVOST Jimmy
ROLAND Teddy
BOUCHER Josiane
ROLLAND Ch & Kévin
SIMON Aurélie
WATELLE José
JUSTIN Thierry
NEUVILLE Dominique
CUVELLIER José
BAILLY Tony
ROLAND Teddy
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
ROLLAND Ch & Kévin
BAILLY Tony
ROLLAND Ch & Kévin
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

WALLON CAPPEL
ARQUES

ARQUES
RENESCURE

RACQUINGHEM

BLENDECQUES

AIRE SUR LA LYS

WIZERNES

BLENDECQUES

Distance
243389
20969
20958
21004

243048
243802
20986

243907
243082
243519
20988

243814
243146
242512
243171
242697
243391
242838
243820
21002

242704
243579
243044
243806
243919
242847
242701
243313
242681
243070
20994
20964

243815
242579
243311
242789
242537
243379
243161
242689
243049
243913
243810
243295
243033
243881
242538
243514
213912
21005

Constaté

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
13
28
5

13
12
15
12
37
18
6
6

20
1
4

11
4
2
6

19
3

12
1
3
9

22
12
8

14
9

17
23
24
21
6
3

18
11
12
12
1
9
9
5
1

11
11
9

14
7

19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
38
38
38
20
19
38
38
20
19
38
26
12
12
12
14
26
26
19
38
14
4

20
19
38
19
14
17
14
20
38
38
26
12
17
19
12
26
12
14
20
38
19
17
20
19
12
19
12
38

Amateurs / Colombier
302448
304139

2
3

304971
302876

4
5
2
2
6
2

303838
304488

2
298966

3
4
3
7
2

300696
3
4
8

294939
3

299080
4
4
9

10
5

301412
2
2
2
6
3
5
5
11
5
3
6
3
3
6
4

12

Ch Fce
10:42:19
10:50:27
10:50:42
10:52:01
10:51:21
10:54:18
10:57:41
11:03:30
11:02:33
11:03:33
11:05:58
11:04:37
11:05:34
11:06:14
11:06:19
11:02:22
11:07:06
11:08:32
11:10:09
11:17:10
11:11:06
11:13:50
11:18:21
11:17:17
11:21:56
11:12:25
11:16:50
11:17:36
11:18:02
11:23:46
11:25:45
11:26:41
11:23:57
11:24:09
11:23:43
11:20:46
11:30:59
11:29:56
11:31:32
11:27:53
11:33:42
11:36:02
11:33:38
11:29:54
11:36:55
11:28:03
11:37:58
11:37:45
11:41:13
11:43:26

-16
-107
-108
-108

2
-23

-108
-108

2
-23

-108
-16

1
-3
1

-16
-16
-23

-109

26
2

-23
-109

2
-109
-109
-16

1

-3
-16

1

2
-109
-24

2

-3
-24
-3

-110

10
10
10
10

10
10
10

10

10
10
10
10

10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10

1303,374
1273,436
1272,193
1265,225
1262,558
1241,719
1236,086
1207,540
1206,611
1196,350
1195,828
1189,102
1188,027
1187,782
1184,554
1183,867
1177,604
1171,069
1165,954
1145,461
1144,294
1137,851
1135,621
1134,792
1125,260
1123,221
1119,723
1116,943
1114,713
1113,168
1109,591
1105,826
1105,102
1098,707
1091,998
1088,604
1083,202
1081,459
1078,523
1075,224
1074,220
1069,468
1069,352
1067,889
1062,185
1060,105
1056,944
1054,032
1045,153
1042,405

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,00
96,00
94,00
92,00
90,00
88,00
86,00
84,00
82,00
80,00
78,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
62,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
38,00
36,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
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